
CÂMARA lEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 150 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- NOMEAR NILMA CIPRIANO DE REZENDE para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-OS, no gabinete parlamentar do deputado Joe Valle.
(LP).

2- EXONERAR MARIA INES DE LIMA E SILVA AVILA, matrícula
19.727, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Paulo Roriz. (LP).

Brasília, f- de mar dE) 2012.
J!'ç fJ

Deputado PAÇIO
Presidente \\

*Republicado por conter incorreção no item 2 do original, publicado no DCl de 7/3/2012.

7 de março de 2012



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o/50 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- NOMEAR NILMA CIPRIANO DE REZENDE para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-OS, no gabinete parlamentar do deputado Joe Valle.
(LP).

2- EXONERAR MARIA INES DE LIMA E SILVA AVILA do cargo de
Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete rlamentar do deputado Paulo Roriz.
(LP).

Brasília, 6 de m fde,2012.
IJ J

.'
Deputado PA Í

1
10

Presidente c

6 de março de 2012


